
VZ032-A
IMONT spol.s r.o. •  Perlová 14, 301 14 Plzeň

tel./fax: 377 226 943 • e-mail: imont@imont.cz IČ: 00516163 DIČ: CZ00516163 
internet: http://www.imont.cy. OR Kraj.soud v Plzni odd. C vl. SL
ČSN EN ISO 9000:2001, ISO 14001:2005 zapsáno 25,9.1990 ----- C - í T i a #

i Plzeňské městské c! ; oaniKy, a.s
Stránka 1 z 2 obj. č. 530/2017 1C- i-: L

OBJEDNÁVKA 
č. 530/2017_______
Toto číslo uveďte na všech dopisech 
i fakturách, týkajících se této objednávky.

přiděleno:

L u X ^

Plzeňské městské dopravní podniky, a. s.

Děni sovo nábřeží 92 
301 00 Plzeň 
IČ: 25220683 
Tel.:
MailDatum-2 2 . 11.2017

Termín dodání -  do 5. 1. 2018 t____________________________________
Místo dodání -  vlastní odběr 
Záruka za jakost -  24 měsíců
Platební podmínky -  faktura se splatností 30 dnů od doručení objednateli 
Vyřízení reklamace vč. odstranění vadv (Dočet dní) -  30 dní od uplatnění reklamace 
Kontaktní osoba -

Materiál Množství Cena
Objednáváme u Vás zboží z Vaší nabídky č. 23/17/KT/PMDP ze dne 15. 11. 2017, která je nedílnou součástí 
této objednávky (viz Příloha č. 1).

Smluvní cena bez DPH — 82 818,- Kč

Nedílnou součástí dodání zboží je: (platné je označeno „x“) 
X - platných certifikátů, atestů a prohlášení o shodě 
X - dodací list

Nedílnou součástí dodání zboží je též odevzdání platných certifikátů, atestů a prohlášení o shodě na dodávané zboží včetně 
návodu k obsluze a údržbě v českém jazyce. Dodavatel (prodávající) je povinen v případě prodlení s dodáním zboží nebo 
dokladů k němu se vztahujících ve stanoveném termínu zaplatit objednateli (kupujícímu) smluvní pokutu ve výši 500,-Kč za 
každý kalendářní den prodlení. Záruční doba na dodané zboží počíná běžet dnem montáže nebo dnem uvedení tohoto zboží 
do provozu, podle toho, která z těchto skutečností nastane později. V případě reklamace vad zboží jejich odstraněním, je 
dodavatel povinen odstranit vady ve lhůtč uvedené shora, nebude-li písemně dohodnuto jinak. Pokud ve stanovené ihůtě 
dodavatel vady neodstraní, je objednatel po předchozím oznámení oprávněn buď sám odstranit či nechat si odstranit 
reklamované vady zboží, čímž není dotčena záruka za jakost a dodavatel se zavazuje nahradit mu vzniklé náklady a škodu, 
která objednateli vznikla, anebo je objednatel oprávněn trvat na odstranění vady a dodavatel se zavazuje uhradit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 500,-Kč za každý den prodlení s odstraněním vad. Při oprávněné reklamaci řešené dodáním 
náhradního zboží za zboží vadné nahradí dodavatel veškeré náklady a škody objednatele spojené s výměnou zboží.
Dodavatel je oprávněn uplatnit svůj nárok na zaplacení ceny dodaného zboží teprve po jeho úplném dodání (tj. po jeho 
dodání a předání na základě dodacího listu vč. předání všech dokumentů vztahujících se ke zboží a specifikovaných 
v objednávce), a to na základě řádného vyúčtování. Dodavatel je povinen vyúčtovat dodané zboží výhradně v podobě 
písemného daňového dokladu -  faktury opatřené vlastnoručním podpisem a zaslané objednateli poštou ve formě listovn? 
zásilky; vyúčtování vjiné podobě bude považováno za neprůkazné. Povinnou součástí faktury jsou: kopie potvrzené 
objednávky, kopie oboustranně potvrzeného dodacího listu potvrzujícího předání a převzetí zboží a dále dokumenty 
vztahující se ke zboží uvedené v objednávce, pokud již nebyly předány objednateli dříve. Číslo běžného bankovního účtu 
dodavatele uvedené na faktuře se musí shodovat s běžným bankovním účtem zaregistrovaným v Registru plátců DPH 
Finanční správy ČR. Fakturu je  dodavatel povinen zaslat dvojmo. Nebude-li faktura vystavena v souladu s daňovými 
předpisy a v souladu s předchozím ujednáním, resp. nebudou připojeny povinné přílohy, je objednatel oprávněn fakturu 
neproplatit a bez zbytečného odkladu ji vrátit dodavateli zpět k doplnění.

Nedílnou součástí faktury bude:
- kopie potvrzené objednávky

Bankovní spojení:

 
   

 

  

  

 

 



VZ032-A
IMONT spol.s r.o. • Perlová 14, 301 14 Plzeň

tel./fax: 377 226 943 •  e-mail: imont@imont.cz IČ: 00516163 DIČ: CZ00516163 
internet: http://ww w.imont.cz OR Kraj.soud v Plzni odd. C vl. 51
ČSN EN ISO 9000:2001, ISO 14001:2005 zapsáno 25.9.1990

Stránka 2 z 2 obj. č. 530/2017

kopie podepsaného dodacího listu, potvrzujícího předání a převzetí zboží bez vad a nedodělků 
dokumenty vztahující se ke zboží uvedeného v objednávce, pokud již nebyly předány objednateli 
dříve (v případě dřívějšího předání dokumentů musí být tato skutečnost uvedena na dodacím 
listu)

Potvrzenou objednávku zašlete na e-mail: 
Potvrzení objednávky s dodatkem či odchylkou se vylučuje. Změny objednávky lze provádět jen
písemně. Odkaz na obchodní podmínky dodavatele se nepřipouští. ^
Dodavatel tuto objednávku bez vvhrad potvrzuje a na důkaz souhlasu s ujednáními výše
uvedenými připojuje ke svému vytištěnému jménu či firmě svůi podpis.

27 -1V20Í Razítko a podpis objednatele

* O

í l g ~o  ' retU y V i . l v  J>cJ
Příloha č. 1 Nabídka č. 23/17/KT/PMDP ze dne 15/11.2017

Bankovní spojení:

 
 
 

    

 

 

 
 



PŘÍLOHA C.

P že n sk é  m ěstské .JHWWWIPMI
doprcvní podniky

Plzeňské městské dopravní podniky, a. s
Denisovo nábřeží 920/12
301 00 Plzeň - Východní Předměstí

Nabídka číslo: 23/17/KT/PMDP
Akce: IMONT-Dlouhá ul.

Typ zboží ks/m
svít.

svít. SELENIUM SPG340 100W vč.výbojky SON-T 100W

Netto/MJ Netto

recyklační poplatek na svítidlo 
recyklační poplatek na světelný zdroj

Daň Netto DPH
Základní sazba DPH 21% 82818,00 17391,78
Celkem 82818,00 17391,78
Celkem Brutto: 100 210 Kč

Tato nabídka platí jako celek a nelze objednat jen její částí.

Termín dodání:
Platební podmínky: 
Záruční doba:
Platnost této nabídky do: 
Doprava:

Vystavil:

4-6 týdnů 
faktura 
24 měsíců 
30.12.2017 
osobní odběr

Vystavil dne: 15.11.2017

 


